1 13001 10     PZA KM 613 cepillos abrasivas con vástago

50 x 20 x 6 mm grano 150  IC04129706

7.047,01      70.470,10 

SUB-TOTAL            70.470,10 

IVA INSCRIPTO %....21         14.798,72 

TOTAL            85.268,82 

SON PESOS: OCHENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 82/100

C.A.E: 75428999728530

Vto.C.A.E: 25/10/2025